1

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DO CARGO DE PROFESSOR DA EDUCAÇÃO

BÁSICA DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL COMPLEMENTAR 10 AO EDITAL N.º 04/2006 – SAD/MT, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2006

O SECRETÁRIO ADJUNTO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, torna pública
a retificação do subitem 7.3 do Edital n.° 04 /2006 – SAD/MT, publicado no Diário Oficial do Estado do Mato Grosso,
de 10 de novembro de 2006, que passam a vigorar nos termos abaixo mencionados, permanecendo inalterado os demais
itens e subitens.

7.3 Caso o candidato constate que a área para a qual deseja concorrer à vaga, município para o qual deseja concorrer à
vaga, município onde deseja realizar as Provas ou tipo de vaga escolhida pelo candidato (vaga de ampla concorrência ou
vaga reservada a portadores de necessidades especiais) informados diferem daqueles preenchidos no Requerimento de
Inscrição, ou que a sua inscrição não tenha se concretizado, o mesmo deverá entrar em contato com a Central de
Atendimento do CESPE/UnB, postar correspondência para a Caixa Postal 4488, CEP 70904-970; encaminhar mensagem
pelo fax de número (61) 3448 0110; ou encaminhar e-mail para o endereço eletrônico sac@cespe.unb.br, sob pena de não
ter sua inscrição confirmada, impreterivelmente, até o dia 28 de fevereiro de 2007.

Cuiabá/MT, 23 de fevereiro  de 2007.

ROMEU HONORATO MENDES
Secretário Adjunto de Estado de Administração